PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                                                                                   №  ___
О внесении изменений в приложения к постановлению администрации Муромского района от 06.04.2015     № 452 «О порядке составления проекта бюджета Муромского района на очередной финансовый год и на плановый период»
В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь Уставом Муромского района, решением Совета народных депутатов Муромского района от 28.04.2021 № 36 «Об учреждении управления социально-экономического развития, имущественных и земельных отношений администрации Муромского района Владимирской области», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложения к постановлению администрации Муромского района от 06.04.2015 № 452 «О порядке составления проекта бюджета Муромского района на очередной финансовый год и на плановый период» следующие изменения:
1.1. В разделе II приложения № 1:

1.1.1. В пункте 1 подпункт к) изложить в следующей редакции:
«к) формирует прогноз доходов бюджета района (источников финансирования дефицита бюджета района) на основании прогноза социально-экономического развития Муромского района на очередной финансовый год и на плановый период, представляемого управлением социально-экономического развития, имущественных и земельных отношений администрации Муромского района Владимирской области, а также прогноз доходов главных администраторов доходов бюджета района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета района)»;
1.1.2. Пункт 2 изложить в  следующей редакции:

«2. Управление социально-экономического развития, имущественных и земельных отношений администрации Муромского района Владимирской области:

1)  разрабатывает прогноз социально-экономического развития Муромского района на очередной финансовый год и на плановый период;

2) формирует перечень муниципальных программ Муромского района;

3) осуществляет бальную оценку эффективности реализации муниципальных программ (подпрограмм) Муромского района за отчётный год;

4) осуществляет оценку предварительных итогов социально-экономического развития Муромского района за истекший период текущего финансового года и ожидаемых итогов социально-экономического развития Муромского района за текущий финансовый год;

5) производит расчет совокупного дохода физических лиц Муромского района;

6) разрабатывает прогноз социально-экономического развития Муромского района на долгосрочный период.

ж) разрабатывает Программу (прогнозный план) приватизации имущества Муромского района на плановый период;
з) разрабатывает проект плана развития муниципального сектора экономики Муромского района на очередной финансовый год и на плановый период;

и) осуществляет прогнозирование поступлений по видам администрируемых доходов в бюджет Муромского района».
1.1.3. Пункт 3 исключить.
1.1.4. Пункты 4, 5, 6, 7, 8 считать пунктами 3, 4, 5, 6, 7.
1.2. В приложении № 2:
1.2.1 В строках 2, 3, 14, 15, 23, 24, 26 графы 3 слова «Управление социально-экономического развития Муромского района Владимирской области» заменить словами «Управление социально-экономического развития, имущественных и земельных отношений Муромского района Владимирской области»;
1.2.2.  в строках 9, 12 графы 3 слова МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства, инфраструктуры и социальной политики Муромского района» заменить словами  МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства, инфраструктуры и дорожной деятельности Муромского района»;

1.2.3. строку:

	25.
	Решение Совета народных депутатов Муромского района об утверждении Программы (прогнозного плана) приватизации муниципального имущества Муромского района на очередной финансовый год и на плановый период
	Комитет по управлению муниципальным имуществом и землеустройству администрации Муромского района
	До 15 октября
	Финансовое управление администрации Муромского района

изложить в следующей редакции:

	25.
	Проект решения Совета народных депутатов Муромского района об утверждении Программы (прогнозного плана) приватизации муниципального имущества Муромского района на плановый период
	Управление социально-экономического развития, и мущественных и земельных отношений Муромского района Владимирской области
	До 15 октября
	Финансовое управление администрации Муромского района

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава администрации района
	Н.Н.Муравьев

ЗАВИЗИРОВАНО:                                                          СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель Главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению
	И.о. заведующего отделом организационно-контрольной и кадровой работы администрации района

	А.Н. Малахов
	Я.Ю. Зверева

	Начальник финансового управления

администрации района

	Г.А.Сафонова

	Заведующий юридическим отделом администрации района

Н.А.Коробков

Файл сдан:
Ведущий документовед отдела по организационно-кадровой работе

МКУ "Управление ЖКХиДД"                                                                                                                         К.В. Ярцева
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю
                  _______________________

                (подпись исполнителя)

Название файла: D:\Муромский район\П по составлению проекта бюджета\Проект П от ___________ № ___ (изм. в № 452).doc ,
Исп.: Е.Ф.Могайбо, заместитель заведующего бюджетным отделом финансового управления администрации района, 23.08.2022 14:20:00
Разослать:

1. В дело-1 экз.

2. Финансовое управление- 3 экз.

3. УСЭРИЗО Муромского района – 1 экз.